1

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /CĐSL     Sơn La, ngày      tháng 12 năm 2021

V/v báo cáo kết quả tự đánh giá và BĐCL

bên trong nhà trường

Kính gửi: Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh Sơn La

Thực hiện Công văn số 1811/SLĐTBXH-LĐVL&GDNN ngày 08 tháng 12

năm 2021 của Sở Lao động và Thương binh và Xã hội tỉnh Sơn La về việc báo cáo
kết quả tự đánh giá và bảo đảm chất lượng bên trong cơ sở giáo dục nghề nghiệp,

Trường Cao đẳng Sơn La báo cáo kết quả thực hiện năm 2021 với nội dung
cụ thể (theo bảng đính kèm).

Xin trân trọng báo cáo./.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- Như trên;
- Lưu VT, KTCL.

 Nguyễn Đức Long

 2

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Sơn La, ngày      tháng 12 năm 2021

BÁO CÁO TÌNH HÌNH TRIỂN KHAI HỆ THỐNG BẢO ĐẢM CHẤT LƯỢNG BÊN TRONG

CỦA TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA NĂM 2021

1. Thống kê tình hình triển khai xây dựng, vận hành, đánh giá, cải tiến và báo cáo hệ thống bảo đảm chất lượng của
Trường Cao đẳng Sơn La

STT

(1)

Tên CSGDNN

(2)

Lập kế hoạch

tổng thể xây

dựng

HTBĐCL

(3)

Thực trạng HTBĐCL của CSGDNN

Thực hiện

báo cáo

HTBĐCL

(Năm 2021)

(9)

Ghi chú

(10)
Đã xây

dựng

(4)

Tình hình xây dựng và vận hành
Tự đánh

giá

HTBĐCL

(7)

Lập kế hoạch

cải tiến

HTBĐCL

(8)

Số lượng quy

trình, công cụ

đã xây dựng

 (5)

Số lượng quy

trình, công cụ đã

đưa vào vận hành

(6)

1 Trường Cao đẳng Sơn La 1 1 79 79 1 1 1

 HIỆU TRƯỞNG

 Nguyễn Đức Long

 3

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Sơn La, ngày      tháng 12 năm 2021

BÁO CÁO
TÌNH HÌNH THỰC HIỆN TỰ ĐÁNH GIÁ CHẤT LƯỢNG GIÁO DỤC NGHỀ NGHIỆP NĂM 2021

1. Tự đánh giá chất lượng chương trình đào tạo

TT Tên cơ sở GDNN Tổng số CTĐT
Số CTĐT thực hiện

tự đánh giá

Số CTĐT tự đánh giá

đạt tiêu chuẩn KĐCL

1 Cao đẳng Sơn La 41 05 05

2. Tổng hợp thực hiện tự đánh giá chất lượng

TT
Tên cơ sở

GDNN

Công

lập

Tư

thục

Có vốn

đầu tư

nước

ngoài

Tự đánh giá chất

lượng cơ sở GDNN
Tự đánh giá chất lượng CTĐT

Ghi

chú
Tổng

điểm tự

đánh giá

Kết quả

tự đánh

giá

Tên CTĐT

Tổng

điểm tự

đánh giá

Kết quả

tự đánh

giá

1 Trường Cao đẳng Sơn La x   96 Đạt

CĐ Công nghệ thông tin 98 Đạt

CĐ Hướng dẫn du lịch 98 Đạt

TC Lâm sinh 98 Đạt

TC Trồng trọt - Bảo vệ thực vật 98 Đạt

TC Chăn nuôi - Thú y 96 Đạt

 HIỆU TRƯỞNG

 Nguyễn Đức Long

 4

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-13T16:33:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Long<longnd.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-13T16:33:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Long<longnd.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-13T16:33:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Long<longnd.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-13T16:50:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-13T16:50:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-13T16:50:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-13T16:50:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-13T16:50:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!